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Mütevellileri havari ve sahabeler ile eş tutmuşMütevellileri havari ve sahabeler ile eş tutmuş
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Aliağa Cumhuriyet Başsavcısı Adem Aydemir’in yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması
kapsamında tutuklanan Mehmet Tabanca’nın bilgisayarından elde edilen bir...

Aliağa Cumhuriyet Başsavcısı Adem Aydemir’in yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
tutuklanan Mehmet Tabanca’nın bilgisayarından elde edilen bir belgede, örgüt üyelerini motive etmek
ve çözülmenin önüne geçmek için verilen mesajlar dikkati çekiyor. Zanlının dizüstü bilgisayarında
geriye dönük iz süren ekipler, örgütte üst düzey yönetici olduğu anlaşılan Tabanca’nın “FETÖ/PDY’nin
anayasası” sayılabilecek belgeleri hazırladığını tespit etti. Dini duyguların istismar edildiği
“mütevellinin vasıfları” başlığıyla adlandırılan belgede, mütevelli toplantılarına katılanlar, Hazreti
İsa’nın havarileri ve sahabelerle eş tutuluyor. Belgede, örgütte “mütevelli” olarak anılan kişilerin nasıl
olması gerektiğine dair mesajlar da bulunuyor. Dünya genelindeki bütün örgüt üyelerine dağıtıldığı
iddia edilen belgede, dini anlatımlara yer veriliyor, örgüt elebaşı Gülen’e gizem katılarak uhrevi bir hava
verildiği görülüyor.

FETÖ’NÜN ANAYASASINI HAZIRLAMIŞ

Tabanca’nın hazırladığı iddia edilen belgelerin örgüt üyelerinin hal ve hareketleri ile yaşam
çerçevelerini belirlediği, böylece adeta FETÖ’nün anayasası gibi olduğu ileri sürüldü. Belgede FETÖ
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elebaşı Gülen’den “büyüğümüz” diye bahseden Tabanca, Gülen’in de mütevellilere büyük önem
verdiğine işaret ediyor. Belgede, örgüt mensuplarını etkilemek için mütevelli toplantılarına Hazreti
Muhammed’in (sav) ruhen katıldığının yazıldığı belirtiliyor. Mütevelli toplantılarına erken gelmeleri
istenen örgüt üyeleri, hazırlanan belgede yer alan “Mütevelli, mütevelliye geç gelmez. Geç geldiği
zaman hem kul hakkına hem de Allah hakkına girmiş olur. Kendi işimize koşa koşa gidip de
mütevelliye nazlana nazlana gidersek Allah korusun gayretullaha dokunur” ifadeleriyle dini değerler
üzerinden korkutuluyor.

“OĞLUM FETULLAH…”

Mütevellinin vasıfları sıralanırken, örgüt menfaati için dini değer ve inançlar üzerinden sömürü yapılan
belgedeki şu ifadeler dikkati çekiyor: “Mütevelli, mütevellinin yapıldığı yere Efendimizin gelip yoklama
yaptığına inanır. Hocaefendi bir gün şöyle bir rüya anlatır. Efendimiz gelir ve ‘Oğlum Fetullah, eskiden
toplantılarınıza sahabelerimi gönderiyordum. Şimdi ise bütün toplantılarınıza ben bizatihi kendim
geliyorum’ der.” Söz verilen himmet ve bursların zamanında ödenmesinin de mütevellinin vasıfları
olarak sıralandığı belgede, toplantıda konuşulanların “sır” olduğu hatırlatılarak mahrem bilgilerin
dışarıya çıkarılmaması gerektiğinin önemi vurgulanıyor.

Aliağa Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Bayraklı ilçesinde 30 Kasım
2016’da yakalanan örgütün sözde üst düzey yöneticisi olduğu öne sürülen Mehmet Tabanca
tutuklanmıştı. Tabanca’nın bilgisayarlarındaki incelemede, örgütün sözde üst düzey yöneticilerinin
gizli dosyaları kamufle etmek veya silmek için kullandığı, yurt dışındaki sunucuya otomatik bağlantı
sağlayan özel bir program bulunmuştu.
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